[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2019 года                                                                                                            № 6
Об утверждении состава Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский четвертого созыва
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 24 декабря 2018 года № 51 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский», рассмотрев список кандидатов в Общественную молодежную палату, подготовленный Организационным комитетом по формированию Общественной молодежной палаты, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Утвердить состав Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Делегирующий субъект

	1
	Артамонов Александр Анатольевич

	17.08.1990
	Цеховая профсоюзная организация Казымского ЛПУ МГ  ООО Газпром трансгаз Югорск

	2
	Вендур Дарья Владимировна

	19.03.1995
	Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта Белоярского района   «Дворец спорта»

	3
	Драгун Валерий Владимирович
	15.03.1992
	Цеховая профсоюзная организация Белоярского УАВР первичная профсоюзная организация «Газпром трансгаз Югорск профсоюз»

	4
	Каксин Константин Петрович

	21.01.1991
	Дополнительный офис № 23 «Белоярский» ПАО «Запсибкомбанк» г. Белоярский

	5
	Кузнецова Анастасия Олеговна
	07.09.1988
	Юношеская библиотека им. А.Н.Ткалуна муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Белоярская централизованная библиотечная система»

	6
	Кунчугаров Григорий Русланович
	19.07.1993
	Территориально-производственное предприятие «РИТЭКБелоярскнефть» ООО «Российская инновационная топливно-энергетическая компания»

	7
	Мамаев Максим Алексеевич
	07.08.1988
	Муниципальное автономное учреждение Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе»

	8
	Матвеева Елена Александровна
	04.03.1992
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района  «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

	9
	Нефедова Анна Алексеевна
	10.02.1997
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский комплексный центр социального обслуживания населения»

	10
	Пашкина Ирина Дмитриевна
	02.01.1991
	Некоммерческое партнерство «Союз предпринимателей, производителей Белоярского района»

	11
	Пиунова Анастасия Валерьевна
	10.04.1998
	Муниципальное автономное учреждение культуры Белоярского района  «Центр культуры и досуга, концертный зал «Камертон»

	12
	Сухенко Виолетта Валерьевна

	02.06.1995
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Природный парк Нумто»

	13
	Штабнова Анастасия Евгеньевна
	27.11.1985
	Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский политехнический колледж»

	14
	Щербатова Мария Юрьевна
	02.01.1992
	Администрация Белоярского района

	15
	Яновский Алексей Александрович
	05.09.1991
	Казымское ЛПУ МГ ООО Газпром трансгаз Югорск

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

                            Е.А.Пакулев